paštu ir atskiras Sutarties pakeitimas dėl šios priežasties nėra atliekamas.

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS, MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. 
2.2. Sutarties kaina yra:
3 533,34 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai trisdešimt trys eurai, 34 ct) neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
PVM (5 proc.) 176,66 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt šeši eurai, 66 ct);
3 710,00 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai dešimt eurų, 00 ct) su PVM.
2.3. Pirkėjas už Prekes sumoka Tiekėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo išankstinės sąskaitos faktūros gavimo dienos (pateiktos per informacinę sistemą „E.sąskaita“).

3. PREKIŲ KOKYBĖ IR PATIEKIMO TVARKA

3.1. Prekės turi būti patiektos kokybiškos pagal Sutartyje nustatytus reikalavimus.